РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2014 г. N 87
«Об утверждении Производственной
программы в сфере водоотведения
для ООО «Наш дом»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2012 года                   № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области от 20.12.2010 года № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коршуновское сельское поселение», администрация Коршуновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Производственную программу в сфере водоотведения  для ООО «Наш дом» на 2015 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  Коршуновского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Коршуновского

сельского поселения

Н.В.Липатов
Рассылка: в дело, ООО «Наш дом»

Исп. Рачинкова Г.А.

Тел. 65-2-30